
Кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Қаржы министрінің 2023 
жылғы 6 ақпандағы № 135 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2023 жылғы 7 ақпанда № 31869 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 1-

 сәйкес, БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Мыналардың:
      1) "Кедендік операцияларды бірінші кезекте жасау тәртібі қолданылатын тез 
бұзылуға ұшырайтын тауарлар санаттарының тізбесін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Қаржы министрінің 2018 жылғы 23 ақпандағы № 271  (бұйрығының
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізімінде № 16561 болып тіркелген
);
      2) "Кедендік операцияларды бірінші кезекте жасау тәртібі қолданылатын тез 
бұзылуға ұшырайтын тауарлар санаттарының тізбесін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Қаржы министрінің 2021 жылғы 30 сәуірдегі № 271 бұйрығына өзгеріс 
енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2021 жылғы 30 сәуірдегі 
№ 416  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізімінде № бұйрығының
22681 болып тіркелген) күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік кірістер комитеті 
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың  және  1) 2) тармақшаларында
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрлігінің Заң қызметі департаментіне ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Премьер-Министрінің орынбасары -
Қаржы министрі 

Е. Жамаубаев



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


